Протокол № 3

общего собрания трудового коллектива

МБОУ ДОД ЦДТ №3
от 16.09.2013 г.

Присутствовали:
председатель общего собрания трудового коллектива – Болсуновский Н.М., директор

секретарь – Зуева В.П.

члены трудового коллектива:

62 сотрудника  муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества № 3»

Повестка:

1. Обсуждение и принятие новой редакции Устава МБОУ ДОД ЦДТ №3

Ход собрания:

1. Докладчики: Пухова Н.Ю., Болсуновский Н.М.
Тезисы доклада:

1. Знакомство сотрудников с новой редакцией Устава учреждения.
2. Основные изменения по сравнению с Уставом предыдущей редакции.

Решение:

1. Информацию принять к сведению.

2. Утвердить новую редакцию Устава
3. Пуховой Н.Ю. направить новую редакцию Устава МБОУ ДОД ЦДТ №3 на утверждение руководителю главного управления образования администрации города  Красноярска.
Результаты голосования:

 количество голосов «за» -  62, «против» – 0, «воздержалось» - 0.

[image: image1.jpg]IIpencenarens obmero codp,
Cexperapp

2 \[1. 3yesa